ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

00.00.2022 года			   с. Екатериновка			   № 00

О внесении изменений в Устав Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

С целью приведения Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в соответствии с Федеральным законом от 14.03.2022 № 60–ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района
	РЕШИЛ:
1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Устав Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района» (прилагается).
2. Направить муниципальный правовой акт главе Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования после государственной регистрации.

Председатель муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района                                              А.А. Струков

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений
в Устав Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

[bookmark: _GoBack]Принят решением муниципального комитета
Екатериновского сельского поселения Партизанского
муниципального района от 00.00.2022 № 00

1. Внести в Устав Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района следующие изменения:
1.1. в части 5 статьи 10 слова « избирательную комиссию муниципального образования» заменить словами «избирательную комиссию, организующую подготовку и проведение референдума и выборов на территории Екатериновского сельского поселения»;
1.2. в части 9, 13 статьи 10 слова « избирательной комиссии» заменить словами «избирательной комиссии, организующую подготовку и проведение референдума и выборов на территории Екатериновского сельского поселения»;
1.3. в части 10 статьи 10 слова « избирательная комиссия» заменить словами «избирательная комиссия, организующую подготовку и проведение референдума и выборов на территории Екатериновского сельского поселения»;
1.4. в части 15 статьи 10 слова « избирательную комиссию» заменить словами «избирательную комиссию, организующую подготовку и проведение референдума и выборов на территории Екатериновского сельского поселения»;
1.5. в части 16 статьи 10 слова «избирательной комиссией Екатериновского сельского поселения» заменить словами «избирательной комиссией, организующей подготовку и проведение референдума и выборов на территории Екатериновского сельского поселения»;
1.6. пункт 3 части 2 статьи 25 слова « избирательной комиссии Екатериновского сельского поселения» заменить словами «избирательной комиссии, организующую подготовку и проведение референдума и выборов на территории Екатериновского сельского поселения»;
1.7. статью 36 Устава признать утратившей силу;
1.8. в части 2 статьи 37 слова « избирательной комиссии Екатериновского сельского поселения» заменить словами «избирательной комиссии, организующую подготовку и проведение референдума и выборов на территории Екатериновского сельского поселения»;
1.9. в части 4 статьи 37 слова « избирательной комиссии Екатериновского сельского поселения» заменить словами «избирательной комиссии, организующую подготовку и проведение референдума и выборов на территории Екатериновского сельского поселения»;
1.10. в части 1 статьи 38 слова « аппарате избирательной комиссией Екатериновского сельского поселения», «избирательной комиссии Екатериновского сельского поселения» исключить;
1.11. в части 3 статьи 38 слова « аппарата избирательной комиссии» исключить.
[bookmark: dst100016]2. Направить настоящее решение в Главное Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Приморскому краю для государственной регистрации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования после государственной регистрации в газете «Екатериновский вестник» и размещения на сайте администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.

Глава Екатериновского
сельского поселения
Партизанского муниципального района                                              О.И. Денисов

00.00.2022
№ 00–МПА